РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО - ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ ЦИОЛКОВСКИЙ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Отдел образования, спорта, культуры и молодежной политики

Администрации закрытого административно-территориального

образования Циолковский Амурской области

  ПРИКАЗ

17 октября 2019 г.   №109

г. Циолковский

О назначении ответственного за

проведение муниципального

этапа всероссийской олимпиады

школьников

В соответствии с Приказом министерства образования и науки

Амурской области от 26.09.2019 № 1216 «Об организации проведения

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в 2019/20 учебном году», Порядком

проведения всероссийской олимпиады школьников, утверждённого приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №

1252 с учётом изменений, утверждённых приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 17.03.2015 № 249 и от 17.12.2015 № 1488

п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить Банных Оксану Анатольевну, заместителя начальника,

ответственной за организацию и проведение муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников.

2. Возложить на Банных О.А. ответственность за соблюдение строгой

конфиденциальности при тиражировании заданий для участников олимпиады.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник                                                                                          О.В.Павленко